PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

 O Pregoeiro(a) e respectiva Equipe de Apoio, nomeados através da 2021-Portaria034-Pregão,

no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IV do Art. 3º da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho

de 2002, ADJUDICA o objeto do Processo Licitatório nº 000059/2021, modalidade Pregão Presencial

nº 000047/2021 - na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item

Valor

Total

NIPONICA DE VEICULOS LIMITADA

0001 VEICULO ZERO

KM....

TOYOTA 1 UN 140.300,00 140.300,00

Total do Fornecedor: 140.300,00

Total Geral: 140.300,00

Vargem Bonita, 20 de julho de 2021

MARIA APARECIDA DE LIMA

Pregoeiro(a)